
č. 

žádosti
FICHE žadatel

Požadov. 

dotace
Název projektu

Resumé ŽOP Místo realizace projektu

1 2 Obec Okna 1 795 443
Stavební úpravy hospodářského objektu a přístavba 

propojovacího krčku k objektu MŠ v Oknech

Stavební úpravy stávajícího objektu MŠ, 

propojení se sousedním objektem, zateplení - 

s cílem zvýšení kapacity MŠ 

30.11.2014 Okna

2 2 Obec Zahrádky 281 129
Výměna podlahy v sále obecní sokolovny Výměna obroušených podlahových parket a 

nosné konstrukce podlahy
31.12.2013 Zahrádky

3 2 Obec Brniště 769 331
Výstavba víceúčelového hřiště v Brništi Vybudování nového hřiště s umělým 

povrchem a herními prvky u ZŠ a MŠ
30.9.2013 Brniště

4 1 Město Zákupy 388 427
Rekonstrukce chodníku před Základní a mateřskou 

školou v Zákupech II. etapa

Obnova dožilého chodníku u ZŠ a MŠ
31.10.2013 Zákupy

5 2 Skiareál Podralsko 229 500 Mobilní sauna Nákup mobilní sauny 27.9.2013 Mimoň

6 5 Město Dubá 423 000

Obnova vstupních portálů historických sklepů v Dubé Oprava havarijního stavu vstupních portálů 

sklepů - historické památky a vybudování 

přístřešku nad vodním zdrojem
20.12.2013 Dubá

7 1 Město Doksy 492 138
Parkovací plocha u hlavního vstupu zdravotního 

střediska, Doksy

Zpevnění stávajícího parkoviště u 

zdravotního střediska pro auta a jeho 

rozšíření na okloní nevyužívané pozemky

31.12.2013 Doksy

8 2 Město Stráž pod Ralskem 485 600
Kulturní Podralsko Obnova vnitřních prostor KD, výměny 

nábytku a sanitární techniky 31.12.2013 Stráž pod Ralskem

9 5
Římskokatolická farnost 

Mimoň
101 713

Park u kostele sv. Petra a Pavla - III. etapa parkových 

úprav

V rámci projektu dojde k urovnání 

stávajícího terénu severní části parčíku u 

kostela sv. Petra a Pavla.

30.10.2013 Mimoň

10 1 Město Mimoň
590 117

Mimoň - průchod ulic Malá - Mírová Úprava veřejného prostranství - parkoviště, 

chodníky a zeleň 30.11.2013 Mimoň

11 1 Obec Volfartice 222 615
Nákup techniky k úpravě bioodpadů z údržby veřejných 

prostranství v obci Volfartice

Nákup štěpkovače
31.10.2013 Volfartice

12 5 Město Jablonné v Podj. 542 717
Obnova kaple sv. Antonína - Heřmanice v Podještědí Vnitřní opravy kaple sv. Antonína

31.3.2014 Jablonné v Podještědí

13 1 Obec Noviny p. R. 134 928 Obnova mechanizace pro údržbu zeleně Nákup vybavení k traktoru 30.9.2013 Noviny pod Ralskem

14 1 Obec Mařenice 103 515
Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství Nákup zahrad. traktoru, radlice, vozíku a 

mulčovače
30.9.2013 Mařenice

15 6
Heinrich Valentin 

Schwarzkopf
769 999 Vybavení cukrárny ve Stráži pod Ralskem

Nákup chladících vitrin pro novou cukrárnu
20.12.2013 Stráž pod Ralskem

16 1 Obec Chlum 236 511
Vybudování veřejného osvětlení v obci Maršovice Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení

30.10.2013 Chlum

17 2 Obec Bohatice 103 388
Vybavení zázemí pro volnočasové aktivity dětí a 

veřejnosti v obci Bohatice

Vybavení veřejného prostranství herními 

prvky pro děti a lavičkami
30.9.2013 Bohatice

18 1 Obec Bohatice 139 500
Úprava a údržba místních komunikací, příkopů a 

veřejného prostranství 

Údržba místních komunikací a nákup 

křovinořezu
30.9.2013 Bohatice

19 1 Obec Blatce 459 419 Oprava komunikace u hradu Houska Opravy místních komunikací 29.11.2013 Blatce

20 2 Jezdecký klub Vacek 427 500 Dovybavení sportoviště pro parkurový sport Nákup vybavení pro parkurové skákání 1.11.2013 Bělá pod Bezdězem

21 5 Obec Horní Police 448 852
Studie revitalizace zámku v Horní Polici Zpracování studie využitelnosti zámku v H. 

Polici
30.11.2013 Horní Police

22 3 AGROP, spol.s r. o.; Dubá 446 280
Penzion Deštná - kotel a nábytek Nákup kotle ÚT a nábytku do penzionu

20.12.2013 Dubá - Deštná

23 1 Obec Cetenov 136 000
Přístřešek autobusové zastávky a místní komunikace v 

k.ú. Hrubý Lesnov

Stavba nové komunikace a přístřešku u aut. 

zasávky
13.12.2013 Cetenov - Hrubý Lesnov



24 1 Obec Tachov 105 120
Technika na údržbu zeleně v obci Tachov Nákup techniky na údržbu veřejných 

prostranství
30.9.2013 Tachov

25 1 Obec Hamr na Jezeře 331 800
Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Nákup traktoru a radlice na údržbu veřejných 

prostranství
30.11.2013 Hamr na Jezeře

26 2 Město Osečná 621 045
Rekonstrukce školní jídelny III. etapa, rekonstrukce WC Rekonstrukce sociálního vybavení ZŠ

4.11.2013 Osečná

27 2 Sportovní klub SK Osečná 140 670
Rekonstrukce tenisových kurtů SK Osečná Rekonstrukce tenis. kurtů a oplocení

2.9.2013 Osečná

28 2

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ 

SVAZ, MO STRÁŽ 

P.RAL.

541 440

Stavební úpravy klubovny Českého rybářského svazu, 

Místní organizace ve Stráži pod Ralskem

Rekonstrukce bývalé vodárny na klubovnu

28.12.2013 Stráž pod Ralskem

29 2 ŠEŠULE 417 150
ŠEŠULE - rozšíření využitelnosti Vybavení klubu Šešule pro zvýšení 

využitelnosti dětmi, mládeží a imobilními 

občany

31.5.2013 Stráž pod Ralskem

30 2 LUTRA, o.s. 288 000
Zvýšení využitelnosti Sovího vrchu Rekonstrukce veřejného prostranství, 

pořízení volejbalového vybavení, stolů, lavic 

a bezpečnostního systémemu

31.5.2013 Stráž pod Ralskem

31 1 Městys Holany 496 000
Rekonstrukce veřejného osvětlení v části Loubí pod 

Vlhoštěm

Rekonstrukce veř. osvětlení
28.2.2014 Holany

32 1 Obec Skalka 161 388 Veřejný rozhlas s napojením na JSVV Obnova veř. rozhlasu  - napojení na JSVV 31.8.2013 Skalka u Doks

33 2

Obecně prospěšná 

společnost Máchovo 

jezero

113 850

Environmentální vzdělávání a výchova aplikovaná ve 

volné krajině

V rámci projektu bude pořízen zvláštní typ 

stereoskopického mikroskopu, tzv. 

binokulární lupy, na kterou bude možné 

připojit fotoaparát a vše následně propojit s 

přenosným počítačem.

31.10.2013 Doksy

34 2 Obec Horní Libchava 983 451
Přístavba k ZŠ a MŠ Horní Libchava - tělocvična Vybudování tělocvičny, která v obci zcela 

chybí jak pro potřeby základní a mateřské 

školy, tak i pro potřeby občanů.

30.9.2014 Horní Libchava

35 2 Obec Velká Bukovina 236 890
Dětské hřiště Velká Bukovina Výstavba dětského hřiště s certifikovanými 

herními prvky v obci Velká Bukovina 31.10.2013 Velká Bukovina

37 5
Klášter dominikánů 

v Jablonném v Podještědí
449 100

Rekonstrukce a rozšíření varhan v bazilice v Jablonném 

v Podještědí

Vypracování dokumentace nového 

varhanního stroje a koncepce celých varhan, 

kompletní zrestaurování píšťal na I.manuálu.
31.8.2014 Jablonné v Podještědí

38 2 o.s. Centrum sv. Zdislavy 138 231
Úprava multifunkční místnosti pro aktivity o.s. Centrum 

svaté Zdislavy

Dovybavení učebny
31.10.2014 Jablonné v Podještědí

39 3
Podralský nadační fond 

ZOD
50 000

Půjčovna elektrokol Vybudování půjčovny elektrokol v areálu 

ekologického informačního centra, které 

zpřístupní a usnadní pohyb po trasách 

vybudovaných stezek

21.8.2013 Brniště

40 1 Město Žandov 316 941
Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství v 

Žandově

Nákup techniky pro údržbu veř. prostranstvíí
31.8.2013 Žandov

41 5
Podralský nadační fond 

ZOD
360 000

Stálá výstavní expozice - osídlení Podralska a Lužice  vznik muzejního libreta a první etapy 

interaktivní odborné expozice k dějinám 

osídlení Podralska a Lužice 

1.2.2014 Brniště

42 2 Město Bělá p. Bezdězem 728 901
Rekonstrukce budovy v areálu fotbalového hřiště v městě 

Bělá pod Bezdězem - klubovna 

Rekonstrukce ubytovny na klubovnu
30.11.2013 Bělá pod Bezdězem

43 6 Petr Kacálek 378 471
Zakoupení dodávky pro rozvoj podnikatelských aktivit - 

ekokrámek

Nákup nového auta a vybavení pro rozvoz 

potravin
31.10.2013 Holany


